
7

سهشنبه
1399

بهمن

تاریخ
5

سال
بیستوششم

3000
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
کسانیبهتریننتایجراکسبمیکنند

کهازفرصتهابهتریناستفادهرامیکنند

آگهى

جان وودن

آگهی مناقصه عمومی 
99-1222

نوبت اول آگهی : 99/11/06 افسانه                                                           نوبت دوم آگهی : 99/11/07 طلوع
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده B  را از طریق مناقصه عمومی  و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار 
نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : شیراز ، خیابان ساحلی ، حد فاصل 

پل هجرت و پل علی ابن حمزه، شهرداری منطقه سه مراجعه نمایند. ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 32263208 آماده پاسخگویی می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه : 23/961/875/377ریال    2-مدت انجام کار: یک سال می باشد

3-مبلغ تضمین شرکت درمناقصه مبلغ 1/200/000/000 ریال است که باید به یکی از صورت های مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت ) الف ( به دستگاه 
مناقصه گزار تسلیم شود.             الف-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی : 14002091671 و کد اقتصادی : 411364877455

ب-فیش واریزی نقدی به حساب به شماره 700786511405 بانک شهر بنام شهرداری منطقه سه 
4-ارائه گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس الزامی است و شرکت هایی که مجوز فعالیت از استان های دیگر را داشته باشند 

می بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ نمایند.
5-مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات مدیره شرکت الزاما می بایست دارای مدرک کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با 
موضوع مناقصه و سهام دار و دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد.  6-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه 

شرکت باشد.      7-ارائه دو سال سابقه اجرایی درخصوص حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز توسط شرکت، الزامی می باشد.
8-زمان بازدید میدانی ساعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخه 99/11/09 و محل تجمع بولوار نارنجستان، نبش کوچه 7 ، واحد سیما، منظر و فضای سبز منطقه سه 

می باشد.          9-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 12  روز شنبه مورخه 99/11/18 می باشد.
10-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 روز شنبه مورخه 99/11/18 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه 

خلدبرین خواهد بود.     11-هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.
12-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

13-شرکت کنندگان می بایست پاکت های ) الف ، ب- ج ( را به صورت لاک و مهر شده تحویل نمایند. 14-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد 
مناقصه مندرج است.  -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.

1083657                   35071              11050 م الف 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه 
نوبت اول : 99/11/07                                                                                                                نوبت دوم : 99/11/17

شهرداری خشت در نظر دارد به استناد مجوز شماره 136 مورخ 99/9/27 شورای اسلامی انجام امورات مربوط به حوزه خدمات شهری شامل جمع آوری و حمل 
و دفن زباله در سطح شهر، نظافت و پاکسازی معابر و جداول سطح شهر نگهداری و آبیاری فضای سبز و درختان موجود در سطح شهر و پارک ها را برابر شرایط 
مندرج در اسناد مناقصه به صورت حجمی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا ازکلیه شرکت های واجد شرایط و دارای تاییدیه صلاحیت دعوت به عمل می آید.

1-کل قیمت برآوردی اولیه: 10/080/000/000 ) سالیانه ( که افزایش سال 1400 که توسط دولت اعلام گردید به آن اضافه می گردد.
2-زمان اجرای قرارداد: یکسال از تاریخ 99/12/1 الی 1400/11/30 

3-محل اخذ اسناد مناقصه: واحد امورمالی     4-محل تسلیم پیشنهادات: دبیرخانه شهرداری     5-حق الدرج آگهی : به عهده برنده مناقصه می باشد.
6-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.      7-مهلت قبول پیشنهادات ) پاکت های الف- ب- ج ( تا پایان وقت اداری روز 99/11/24 

8-تشکیل جلسه کمیسیون و اعلام نتیجه : حداکثر یک هفته بعد از آخرین مهلت قبول پیشنهادات    9-حضور پیشنهاددهندگان در جلسه بلامانع خواهد بود.
10-چنانچه برندگان اول تا سوم حاضر به انعقاد قراردادنشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

11-به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط و مخدوش و مبهم و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در مناقصه واصل می گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12-تضمین شرکت در مناقصه معادل مبلغ 504/000/000 ریال که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری و یا به حساب شماره 010842628006 

سپرده شهرداری نزد بانک ملی شعبه خشت واریز گردد) سایر اطلاعات در اسناد مناقصه قید گردیده است( 
13-شماره تماس جهت اطلاعات بیشتر 42453113-42452122                                      1084600               35069                  11115 م الف

شهرداری خشت

آگهی مناقصه عمومی 
99-1218

نوبت اول آگهی : 99/11/06 افسانه                                                                   نوبت دوم آگهی : 99/11/07 طلوع 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات اجرای شبکه تاسیسات برقی زمینی کوچه رندان را از طریق مناقصه عمومی و با 
شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس 
: شیراز ، میدان شهید مطهری ، نبش بولوار قدوسی شرقی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن 07138431270-07138431279 آماده پاسخگویی می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه : 6/246/970/230 ریال              2-مدت قرارداد : 2 ماه 

3-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 313/000/000 ریال است که باید به یکی از صورت های مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت ) الف ( به دستگاه 
مناقصه گزار تسلیم شود.

الف-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی 14002091671 و کد اقتصادی :411364877455
ب-فیش واریزی نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر

4-شرکت دارای رتبه 5 نیرو از سازمان برنامه و بودجه باشد.
5-شرکت می بایست در لیست پیمانکاران تشخیص صلاحیت شده شرکت توزیع نیروی برق شیراز باشد.

6-زمان بازدید میدانی ساعت 9 صبح مورخه 99/11/13 و محل تجمع سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری می باشد.
7-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 12 مورخه 99/11/18 می باشد.

8-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 مورخه 99/11/18 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه خلدبرین 
خواهد بود.

9-هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.
10-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.

11-سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.
12-آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.

1083088                 35053               11041 م الف 
اداره کل ارتباطات و اموربین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه حفظ و حراست پارک ها 
شهرداری لامرد در نظر دارد بر اساس مجوز شماره ) بند یک صورتجلسه شماره 84 مورخ 99/09/24( 

شورای اسلامی شهر لامرد حفظ و حراست پارک ها را به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا به پیمانکاران واجد 
شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت شهرداری لامرد مراجعه نمایند. مدت زمان شرکت در 
مناقصه از زمان درج آگهی نوبت دوم به مدت ده روز می باشد. به پیشنهادات مخدوش و بعد از موعد مقرر 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. هزینه درج آگهی به عهده برنده 

مناقصه می باشد. دیگر شرایط در اسناد مناقصه می باشد.
آگهی نوبت اول : 99/11/07     آگهی نوبت دوم : 99/11/15

بازگشایی اسناد مناقصه : دوشنبه 99/11/27 ساعت 10 صبح 
1083662            35062                11048 م الف 

مهدی کشتکار-شهردار لامرد

آگهی مزایده اموال غیر منقول 
اجرای احکام شورای حل اختلاف دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده کلاسه 98/1575 اجرایی شورا و در اجرای دستور ضبط وجه 
الوثاقه له آقای فرشاد رضائی مطلق به طرفیت آقای نوازاله فرهمندیان ) فخیم( فرزند گودرز و به استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی 
راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده هفت سهم از دوازده سهم سهام ششدانگ یک باب منزل مسکونی تحت پلاک ثبتی 179 فرعی 
از 205 اصلی قطعه 4 بخش 7 فارس به متراژ 154 مترمربع به مالکیت آقای نوازاله فرهمندیان ) فخیم ( فرزند گودرز به آدرس کازرون، روستای 
علی آباد فرهمندیان، روبروی کوچه امام حسن عسکری ) ع ( ، کد پستی 45343-73191 می نماید، لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند 
کسانی که مایل به خرید باشند می بایست ده درصد از مبلغ کل ملک مزایده را در حساب خود در احدی از بانک های دولتی حسب درخواست 
خود به نفع این مرجع توقیف و گواهی آن را به این اجرا ارائه داده و در جلسه مزایده شرکت نمایند. مزایده در روز یکشنبه مورخ 1399/11/26 
ساعت 10 صبح در این اجرا برگزارمی گردد و شرکت کنندگان می توانند قیمت های پیشنهادی خود را ارائه نمایند. قیمت پایه فروش به مبلغ 
592/666/690 ریال می باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید، برنده مزایده خواهد بود و می بایست کل مبلغ را ظرف مدت 
حداکثر یک ماه از تاریخ مزایده پرداخت نماید و درصورت عدم پرداخت، مبلغ ده درصد اولیه به نفع صندوق دولت ضبط می گردد. مزایده با 
حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده 
ملک به این اجرا مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال مربوط به دفترخانه  نیز به عهده خریدار می باشد. این آگهی به موجب ماده 118 قانون 

اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.
35063/193426                 858 م الف 

امیردهقانی – مدیردفتر اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف کازرون 

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه :139504011194000068/1 
کلاسه  پرونده  بدهکار  منفرد  کاهدی  نرگس  به   وسیله  بدین 
پست  اداره  گزارش  برابر  که   139504011194000068/1
شماره  بانکی  قرارداد  برابر  که  گردد  می  ابلاغ  اید  نگردیده  شناخته 
 61/230/000 مبلغ  مهر  کشاورزی  بانک  و  شما  بین   622191637
درخواست  بستانکار  وجه  پرداخت  عدم  اثر  بر  که  باشید  می  بدهکار 
صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه 
نامه  آئین   18/19 ماده  طبق  لذا  باشد  می  مطرح  اجراء  این  در  فوق 
این  انتشار  تاریخ  از  ابلاغ می گردد  به شما  اسناد رسمی  اجرائی مفاد 
آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه 
طلوع چاپ و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت 
دیگری  آگهی  انتشار  بدون  این صورت  غیر  در  و  اقدام  خود  بدهی 

عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
35064/193425                 99/472 م الف 

خلیل شاکری - مسئول اجرای واحد اسناد رسمی مهر

 آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت برج دژ معمار شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 635 و شناسه ملی 14004650122 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1399/10/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای سید 
به شماره ملی 6579834684 به سمت رئیس هیئت  ابراهیم موسوی 
مدیره و آقای هاشم هاشم خانی به شماره ملی 4391881926 به سمت 
ملی  به شماره  زینب موسوی  مدیره و خانم سیده  هیئت  رئیس  نایب 
آقای  و  عامل  مدیر  و  مدیره  هیئت  عضو  سمت  به   6570004972
هیئت  عضو  سمت  4324189420به  ملی  شماره  به  کریمی  علیرضا 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند . - کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
و نیز سایر اوراق عادی و اداری با امضاء آقای سید ابراهیم موسوی 

)رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
35066                        1084485

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری مهر 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت برج دژ معمار شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 635 و شناسه ملی 14004650122 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/10/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای سیدابراهیم موسوی به شماره ملی 6579834684 و آقای علیرضا کریمی به شماره ملی 
4324189420 و آقای هاشم هاشم خانی به شماره ملی 4391881926 و خانم سیده زینب موسوی به شماره ملی 6570004972 بعنوان اعضاء هیئت مدیره 
به شماره ملی  بازرس اصلی و خانم سیده مطهره موسوی  به عنوان  به شماره ملی 6579977779  لیدا صداقت  انتخاب گردیدند . - خانم  برای مدت دو سال 

5150009156 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.   1084486                        35067 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مهر 

آگهی تاسیس شرکت
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سینا افق فن آور درتاریخ 1399/11/05 به شماره ثبت 54491 به شناسه ملی 14009753435 ثبت و امضا 
از خرید،  اعم  بازرگانی  امور  :کلیه  فعالیت  میگردد. موضوع  عموم آگهی  اطلاع  زیر جهت  به شرح  آن  دفاترتکمیل گردیده که خلاصه  ذیل 
فروش، صادرات و واردات انواع کالاهای مجاز، تهیه، ساخت، تولید و تامین مواد برد های الکتریکی، طراحی، تولید و مشاوره در زمینه تجارت 
الکترونیک، مهندسی الکترواپتیک، مکانیک و ابزار دقیق و اتوماسیون صنعتی، تماما با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور. درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش 
مرکزی ، شهر شیراز، محله گلستان ، بلوار علامه امینی ، کوچه 18 علامه امینی ، پلاک 250 ، طبقه همکف کدپستی 7189833479 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سیدعلیرضا اوحدی کازرونی به شماره 
ملی 2282758633 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای سیداصغر اوحدی کازرونی به شماره ملی 2370386797 دارنده 9500000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای سیدعلیرضا اوحدی کازرونی به شماره ملی 2282758633 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
آقای سیداصغر اوحدی کازرونی به شماره ملی 2370386797 و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء آقای سیداصغر اوحدی کازرونی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار طلوع جنوب جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد.                        1084540                            35068
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت برج دژ معمار شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 635 و شناسه ملی 14004650122 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1399/10/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -تعداد اعضاء هیئت مدیره از 6 نفر به 4 نفرکاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح گردید.                           1084484                   35065
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مهر

آگهی حراج حضوری 
99-1227

نوبت اول مورخ : 99/11/07 طلوع                                                                   نوبت دوم مورخ : 99/11/08 نیم نگاه 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری از تعدادی غرف واقع در سطح شهر به شرح ذیل را از طریق 
حراج حضوری واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر تا پایان وقت 
اداری روز پنجشنبه 1399/11/16 به واحد مناقصه و مزایده سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان ولی 
عصر)عج( ، ابتدای بولوار مدرس، کوچه 63، فرعی از 63/1 ، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی مراجعه و در صورت نیاز با شماره 
تلفن 37250754-071 داخلی 224 و 226 واحد مالی ) مزایده و مناقصه ( تماس حاصل فرمایید و یا به سایت سازمان به آدرس سایت شفافیت شهرداری شیراز 
مراجعه نمایید.    -مدت اجاره غرفه : سه سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار و پایان هرسال شمسی 

جهت سال دوم و سوم با 20% افزایش مبلغ اجاره نسبت به سال قبل قابل تمدید می باشد.
-شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش نقدی به شماره حساب 700785419287 بانک شهر ) 
تمامی شعب ( بنام سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واریزنمایند. ضمنا ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد 
سپرده شرکت در مزایده الزامی می باشد.    -برنده حراج حضوری می بایست پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقدا طی 
یک فقره فیش واریزی به حساب 4109 نزد بانک شهر ) تمامی شعب ( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ 
قرارداد طی 5 فقره چک صیاد اخذ می گردد به گونه ای که مبلغ کل قرارداد می بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان پرداخت 
شده باشد.     -هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده برنده حراج حضوری می باشد.  -سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها 
مسترد خواهد شد.    -برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن ضبط خواهد شد.   -اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری 
در اسناد حراج درج شده است.   -شرکت کنندگان می بایست اصل فیش واریزی نقدی ) مهلت واریز سپرده شرکت در مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز 

قبل از تشکیل جلسه کمیسیون می باشد( و اصل کارت ملی یا شناسنامه را جهت شرکت در حراج حضوری به همراه داشته باشند.
-ضمنا به همراه داشتن اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت ) آقایان ( و همچنین کپی کارت ملی و پایان خدمت جهت شرکت در حراج حضوری 

الزامی است.
-زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز شنبه مورخ 1399/11/18 راس ساعت 10:00 به آدرس : بولوار شهید چمران بعد از کوچه 40 باغ بهارنارنج 

انجام خواهد شد.
سپرده شرکت در مزایده ) ریال (متراژ ) مترمربع (نوع فعالیتردیف

120100/000/000تجاری بیرون بر خلیج فارس جنب پلیس راه1

 1084434                  35070               11069 م الف 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

 آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی :

ثبتی  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان های  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  برابر رای شماره 139960317007003072 هیات موضوع 
شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای کاظم علی پور فرزند حبیب به شناسنامه 65 و کد ملی 5999868793 صادره از بهمئی نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان بمساحت 99/65 مترمربع در قسمتی از پلاک 5520 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده بموجب سند رسمی 2245-

90/12/25 دفتر 226 بهبهان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/10/23                                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/11/07 

34960                            8/411 م الف 

کاظمی – رئیس ثبت بهبهان 


